Stadt Grevesmühlen

Beschlussvorlage Vorlage-Nr: VO/12SV/2017-815 Status: öffentlich Aktenzeichen: Federführender Geschäftsbereich: Datum: 02.03.2017 Verfasser: Tebbe, Dörte Haupt- und Ordnungsamt Förderantrag Freizeitclub Grevesmühlen e.V. Fö- Nr.: 13/17 Beratungsfolge: Gremium Teilnehmer Datum Nein Enthaltung Ja Kultur- und Sozialausschuss Stadt Grevesmühlen 04.04.2017

Beschlussvorschlag:

Der Kultur- und Sozialausschuss der Stadt Grevesmühlen beschließt, den Freizeitclub Grevesmühlen e.V. mit einem Zuschuss in Höhe von€ zu fördern.

Sachverhalt:

Mit Datum vom 07.02.2017 stellte der Freizeitclub Grevesmühlen e.V. einen Antrag auf Gewährung einer Finanziellen Zuwendung für die Maßnahme: Projekt Seniorentanz LV Mecklenburg-Vorpommern.

Finanzielle Auswirkungen:

Freiwillige Leistung gemäß Förderrichtlinie der Stadt Grevesmühlen vom 01.01.2006.

Anlage/n:

Vorprüfung der Verwaltung

Fö-Antrag Nr. 13/17

Unterschrift Einreicher	Unterschrift Geschäftsbereich